
【重要】 

 

新型コロナウイルス感染症の新規陽性者数の急拡大に伴い、現在、弊社の「感染症保険」の

商品改定を行っているため、「感染症保険」を含む以下の商品（対象となる商品）について

新規申込み受付を停止しています。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒事情を理

解賜りますようお願い申し上げます。改定後の商品の販売に関する事項については、決まり

次第このホームページに掲載いたします。 

 

対象となる商品： 「メディカル感染症ほけん」「医療・福祉アシスタント保険」 

「福祉専門職保険」「歯科衛生士保険」「保育士保険」「感染補償制度」 

 

ご不明な点は、弊社までお問い合わせください。 

 

メディカル少額短期保険株式会社 

代表取締役 新谷夏郎 


